- ۱۴- کتابی، احمد ۱۳۷۸، «پژوهشی در زمینه جمعیت‌شناسی تاریخی ایران: بررسی تحلیلی قحطی‌های اصفهان (از عهد افشاریه تاکنون»، فصلنامه جمعیت: ۸ (۲۷ و ۲۸): ۱۰۵-۱۳۸.
- ۱۵- گرنی، جان؛ صفت گل، منصور ۱۳۸۷؛ «قم در قحطی بزرگ ۱۲۸۸ قمری»، کتابخانه آیت اله مرعشی نجفی.
- ۱۶- مجد، محمدعلی ۱۳۹۴ «قحطی بزرگ و نسل‌کشی در ایران (۱۲۹۸-۱۲۹۶ ش/ ۱۹۱۹-۱۹۱۷ م)» بازترجمه بهمراه ۱۸- اضافات، ترجمه محمد کریمی مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی.
- ۱۷- مدرسی طباطبائی، حسین، ۱۳۶۴ «قم‌نامه» قم: کتابخانه آیت الله مرعشی.
- ۱۸- مدرسی طباطبائی، حسین؛ ۱۳۵۳؛ «کتابشناسی آثار مربوط به قم؛ قم: حکمت.
- ۱۹- مدرسی طباطبائی، حسین؛ ۱۳۵۶ «کتابشناسی قم در دوره ناصری»، فرهنگ ایران زمین ۱۳۵۶ جلد ۲۲، ص ۱۰-۱۶.